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КСК 1 253 Тарасенко Артём Алексеевич 3.812 оригинал

КСК 2 186 Бондаренко Роман Андреевич 4.824 заявление

КСК 3 289 Матросов Семён Алексеевич 4.813 оригинал

КСК 4 118 Лысенко Сергей Александрович 4.812 заявление

КСК 5 155 Ямович Кирилл Александрович 4.789 заявление

КСК 6 184 Хотеев Егор Сергеевич 4.789 заявление

КСК 7 27 Карака Максим Дмитриевич 4.778 копия

КСК 8 224 Козлов Никита Евгеньевич 4.588 заявление

КСК 9 154 Стукалов Матвей Максимович 4.529 оригинал

КСК 10 10 Леконцев Никита Павлович 4.526 заявление

КСК 11 254 Зюсько Макар Александрович 4.526 заявление

КСК 12 74 Резников Александр Александрович 4.500 заявление

КСК 13 75 Симанин Андрей Сергеевич 4.500 заявление

КСК 14 51 Балуев Никита Николаевич 4.478 копия

КСК 15 90 Фоменко Захар Александрович 4.473 оригинал

КСК 16 15 Вернер Арсений Виторович 4.470 копия

КСК 17 95 Пантелеев Владислав Михайлович 4.421 копия

КСК 18 167 Вироцкий Даниил Денисович 4.412 копия

КСК 19 175 Волков Даниил Юрьевич 4.412 заявление

КСК 20 258 Кравец Андрей Олегович 4.412 заявление

КСК 21 281 Беланов Андрей Георгиевич 4.412 копия

КСК 22 208 Родионов Кирилл Александрович 4.375 заявление

КСК 23 279 Салтырёв Кирилл Валерьевич 4.375 заявление

КСК 24 98 Пыжов Денис Александрович 4.368 копия

КСК 25 8 Гречишкин Андрей Олегович 4.353 заявление

КСК 26 14 Майшева Варвара Сергеевна 4.353 заявление

КСК 27 46 Жучков Артём Евгеньевич 4.353 заявление

КСК 28 93 Хрустьев Денис Александрович 4.353 оригинал

КСК 29 101 Широков Кирилл Максимович 4.352 копия

КСК 30 20 Деревянко Кирилл Александрович 4.333 заявление

КСК 31 108 Селин Ярослав Васильевич 4.333 заявление
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КСК 32 96 Гаевский Велислав Александрович 4.333 заявление

КСК 33 182 Кулиш Никита Андреевна 4.333 копия

КСК 34 181 Холявчук Иван Аркадьевич 4.333 заявление

КСК 35 204 Хорошун Алексей Олегович 4.316 копия

КСК 36 132 Диденко Святослав Денисович 4.313 заявление

КСК 37 214/1 Терещенко Денис Александрович 4.313 оригинал

КСК 38 39 Матько Дмитрий Николаевич 4.312 копия

КСК 39 107 Чеботарь Кирилл Вятальевич 4.312 копия

КСК 40 18 Коваленко Александр Дмитриевич 4.294 заявление

КСК 41 38 Савченко Кирилл Андреевич 4.294 копия

КСК 42 49 Писаренко Анна Васильевна 4.294 заявление

КСК 43 149 Чернов Данил Константинович 4.294 заявление

КСК 44 165 Дмитриев Артемий Александрович 4.294 копия

КСК 45 85 Скрипник Дмитрий Игоревич 4.294 заявление

КСК 46 218 Рыбачук Егор Владимирович 4.294 копия

КСК 47 126 Козин Алексей Игоревич 4.278 заявление

КСК 48 34 Шконда Матвей Иванович 4.250 заявление

КСК 49 152 Дорохин Александр Андреевич 4.250 заявление

КСК 50 172 Николаев Артем Николаевич 4.235 копия

КСК 51 202 Бащук Даниил Максимович 4.235 копия

КСК 52 177 Неумывайченко Артём Дмитриевич 4.235 копия

КСК 53 255 Куриная Дарья Сергеевна 4.235 заявление

КСК 54 24 Сасаров Александр Сергеевич 4.211 копия

КСК 55 12 Новиков Ярослав Аркадьевич 4.200 копия

КСК 56 148 Воробьев Тимофей Александрович 4.188 заявление

КСК 57 71 Чибисов Всеволод Сергеевич 4.117 заявление

КСК 58 157 Носов Артур Константинович 4.055 заявление

КСК 59 146 Подлесный Степан Дмитриевич 4.053 заявление

КСК 60 66 Кожеуров Александр Игоревич 4.000 заявление

КСК 61 125 Петров Алексей Андреевич 4.000 копия

КСК 62 144 Вахрин Фёдор Николаевич 4.000 заявление

КСК 63 133 Горячкин Артём Сергеевич 4.000 заявление

КСК 64 233 Стольный Ярослав Алексеевич 4.000 заявление

КСК 65 21 Туфонов Мурсал Сарвалович 3.941 копия

КСК 66 183 Брыков Андрей Михайлович 3.941 копия

КСК 67 256 Москевич Елисей Дмитриевич 3.941 копия

КСК 68 240 Аванян Руслан Витальевич 3.938 заявление

КСК 69 171 Тютин Александр Сергеевич 3.895 копия

КСК 70 33 Денежкина Ева Александровна 3.882 копия

КСК 71 216 Колпак Артём Николаевич 3.824 копия



КСК 72 9 Чернозубенко Владислав Сергеевич 3.706 заявление

КСК 73 257 Козловцев Матвей Алексеевич 3.500 заявление

КСК 74 43 Киселев Родион Николаевич 3.437 заявление

КСК 75 23 Иванова Яна Геннадиевна 3.316 заявление

КСК 76 213 Смоленский Владислав Александрович 3.313 копия

о 6

к 28

з 42

76

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

ПО 1 19 Сидоренко Павел Андреевич 5.000 копия

ПО 2 40 Скориков Иван Андреевич 5.000 копия

ПО 3 63 Кочабащян Артём Андроникович 5.000 копия

ПО 4 102 Шевцова Дарья Павловна 5.000 копия

ПО 5 122 Кононенко Валерия Денисовна 5.000 копия

ПО 6 91 Шубина Софья Вячеславовна 5.000 копия

ПО 7 174 Тихановский Кирилл Сергеевич 4.973 копия

ПО 8 197 Елисеев Михаил Александрович 4.933 копия

ПО 9 44 Манойлов Алексей Романович 4.888 оригинал

ПО 10 53 Коваленко Дарина Владимировна 4.882 копия

ПО 11 73 Орлова Виктория Олеговна 4.882 копия

ПО 12 104 Мисюрин Андрей Иванович 4.842 копия

ПО 13 42 Северов Даниил Олегович 4.824 заявление
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ПО 14 200 Литвишко Татьяна Викторовна 4.824 копия

ПО 15 186 Бондаренко Роман Андреевич 4.824 копия

ПО 16 69 Тимонин Сергей Валерьевич 4.823 копия

ПО 17 27 Карака Максим Дмитриевич 4.778 заявление

ПО 18 141 Черных София Васильевна 4.750 копия

ПО 19 234 Костенко Дмитрий Сергеевич 4.750 копия

ПО 20 36 Зубкова Анна Георгиевна 4.737 заявление

ПО 21 17 Анпилогов Дмитрий Александрович 4.722 копия

ПО 22 35 Сердюк Александр Валерьевич 4.722 оригинал

ПО 23 84 Кеда Елизавета Александровна 4.722 заявление

ПО 24 81 Скляров Святослав Андреевич 4.706 копия

ПО 25 288 Чеботарева Анастасия Александровна 4.625 копия

ПО 26 6 Занченко Мирослав Максимович 4.611 копия

ПО 27 99 Решетов Арсений Александрович 4.600 копия

ПО 28 143 Корниенко Артём Васильевич 4.579 копия

ПО 29 199 Моисеев Кирилл Романович 4.556 копия

ПО 30 151 Шебанов Дмитрий Иванович 4.529 копия

ПО 31 212 Саргсян Рафаэль Эмилович 4.529 копия

ПО 32 271 Булыгина Вероника Егоровна 4.529 копия

ПО 33 10 Леконцев Никита Павлович 4.526 копия

ПО 34 254 Зюсько Макар Александрович 4.526 копия

ПО 35 282 Хмырова Виктория Алексеевна 4.526 копия

ПО 36 74 Резников Александр Александрович 4.500 оригинал

ПО 37 97 Красногоров Дмитрий Александрович 4.500 копия

ПО 38 83 Яцыков Дмитрий Александрович 4.500 копия

ПО 39 75 Симанин Андрей Сергеевич 4.500 оригинал

ПО 40 228 Ивченко Станислав Дмитриевич 4.500 копия

ПО 41 51 Балуев Никита Николаевич 4.478 заявление

ПО 42 286 Домущей Оксана Владимировна 4.474 копия

ПО 43 11 Сивко Иван Романович 4.473 оригинал

ПО 44 90 Фоменко Захар Александрович 4.473 заявление

ПО 45 41 Кузьминова Татьяна Владимировна 4.471 заявление

ПО 46 127 Никитин Дмитрий Олегович 4.470 копия

ПО 47 109 Петрик Данил Максимович 4.470 копия

ПО 48 110 Дегтярев Никита Андреевич 4.470 копия

ПО 49 59 Кузнецова Анастасия Максимовна 4.444 оригинал

ПО 50 54 Боханов Максим Романович 4.438 оригинал

ПО 51 248 Зоричев Максим Анатольевич 4.438 копия

ПО 52 95 Пантелеев Владислав Михайлович 4.421 заявление

ПО 53 114 Полиенко Владислав Александрович 4.421 копия



ПО 54 170 Золотовский Григорий Владимирович 4.413 копия

ПО 55 167 Вироцкий Даниил Денисович 4.412 заявление

ПО 56 90 Ткачев Роман Максимович 4.412 копия

ПО 57 230 Тысячный Дмитрий Витальевич 4.412 копия

ПО 58 106 Ильичева Валерия Максимовна 4.411 копия

ПО 59 80 Айрумянц Максим Вячеславович 4.411 заявление

ПО 60 31 Шведов Егор Владимирович 4.389 копия

ПО 61 163 Голобородов Михаил Романович 4.368 копия

ПО 62 115 Савичев Александр Андреевич 4.368 заявление

ПО 63 46 Жучков Артём Евгеньевич 4.353 копия

ПО 64 87 Моисеенко Виктория Сергеевна 4.353 заявление

ПО 65 105 Вахобов Амирхон Хокимджонович 4.352 копия

ПО 66 252 Рогожников Павел Иванович 4.333 копия

ПО 67 132 Диденко Святослав Денисович 4.313 копия

ПО 68 39 Матько Дмитрий Николаевич 4.312 заявление

ПО 69 107 Чеботарь Кирилл Вятальевич 4.312 заявление

ПО 70 18 Коваленко Александр Дмитриевич 4.294 копия

ПО 71 149 Чернов Данил Константинович 4.294 копия

ПО 72 165 Дмитриев Артемий Александрович 4.294 заявление

ПО 73 126 Козин Алексей Игоревич 4.278 копия

ПО 74 34 Шконда Матвей Иванович 4.250 заявление

ПО 75 162 Титов Артур Александрович 4.235 заявление

ПО 76 189 Шевчук Артём Максимович 4.235 копия

ПО 77 255 Куриная Дарья Сергеевна 4.235 копия

ПО 78 249 Григорьев Валерий Дмитриевич 4.235 оригинал

ПО 79 24 Сасаров Александр Сергеевич 4.211 заявление

ПО 80 148 Воробьев Тимофей Александрович 4.188 копия

ПО 81 191 Салайкин Максим Александрович 4.188 копия

ПО 82 112 Косов Никита Сергеевич 4.125 копия

ПО 83 71 Чибисов Всеволод Сергеевич 4.117 заявление

ПО 84 275 Шеина Ангелина Германовна 4.100 оригинал

ПО 85 159 Максимов Кирилл Витальевич 4.063 заявление

ПО 86 57 Кригер Алексей Дмитриевич 4.059 заявление

ПО 87 157 Носов Артур Константинович 4.055 копия

ПО 88 26 Иванова Анастасия Владимировна 4.053 копия

ПО 89 29 Пода Максим Сергеевич 4.000 копия

ПО 90 164 Большакова Владислава Евгеньевна 4.000 заявление

ПО 91 144 Вахрин Фёдор Николаевич 4.000 копия

ПО 92 88 Саргсян Артём Романович 4.000 оригинал

ПО 93 233 Стольный Ярослав Алексеевич 4.000 копия



ПО 94 239 Брыкалов Алексей Вячеславович 3.947 заявление

ПО 95 21 Туфонов Мурсал Сарвалович 3.941 заявление

ПО 96 268 Векленко Артём Дмитриевич 3.941 заявление

ПО 97 79 Бурхонов Халим Сулаймонович 3.938 копия

ПО 98 240 Аванян Руслан Витальевич 3.938 копия

ПО 99 205 Щур Артём Сергеевич 3.600 заявление

ПО 100 257 Козловцев Матвей Алексеевич 3.500 заявление

ПО 101 25 Медведева Ангелина Александровна 3.450 копия

ПО 102 43 Киселев Родион Николаевич 3.437 копия

о 10

к 65

з 27

102

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

ИС 1 91 Шубина Софья Вячеславовна 5.000 заявление

ИС 2 174 Тихановский Кирилл Сергеевич 4.973 заявление

ИС 3 42 Северов Даниил Олегович 4.824 заявление

ИС 4 272 Комягина Мария Романовна 4.762 заявление

ИС 5 234 Костенко Дмитрий Сергеевич 4.750 заявление

ИС 6 81 Скляров Святослав Андреевич 4.706 заявление

ИС 7 278 Буренко Мария Егоровна 4.684 заявление

ИС 8 179 Романюк Глеб Максимович 4.667 заявление

ИС 9 277 Аристархова Анастасия Александровна 4.647 заявление

ИС 10 288 Чеботарева Анастасия Александровна 4.625 заявление
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ИС 11 6 Занченко Мирослав Максимович 4.611 заявление

ИС 12 61 Белов Тимофей Сергеевич 4.611 копия

ИС 13 99 Решетов Арсений Александрович 4.600 заявление

ИС 14 224 Козлов Никита Евгеньевич 4.588 копия

ИС 15 276 Погорелова Алёна Андреевна 4.563 заявление

ИС 16 212 Саргсян Рафаэль Эмилович 4.529 заявление

ИС 17 254 Зюсько Макар Александрович 4.526 заявление

ИС 18 282 Хмырова Виктория Алексеевна 4.526 заявление

ИС 19 74 Резников Александр Александрович 4.500 заявление

ИС 20 75 Симанин Андрей Сергеевич 4.500 заявление

ИС 21 228 Ивченко Станислав Дмитриевич 4.500 заявление

ИС 22 51 Балуев Никита Николаевич 4.478 заявление

ИС 23 11 Сивко Иван Романович 4.473 заявление

ИС 24 41 Кузьминова Татьяна Владимировна 4.471 копия

ИС 25 127 Никитин Дмитрий Олегович 4.470 заявление

ИС 26 109 Петрик Данил Максимович 4.470 заявление

ИС 27 59 Кузнецова Анастасия Максимовна 4.444 заявление

ИС 28 54 Боханов Максим Романович 4.438 заявление

ИС 29 248 Зоричев Максим Анатольевич 4.438 заявление

ИС 30 114 Полиенко Владислав Александрович 4.421 заявление

ИС 31 90 Ткачев Роман Максимович 4.412 заявление

ИС 32 258 Кравец Андрей Олегович 4.412 копия

ИС 33 106 Ильичева Валерия Максимовна 4.411 заявление

ИС 34 80 Айрумянц Максим Вячеславович 4.411 копия

ИС 35 279 Салтырёв Кирилл Валерьевич 4.375 заявление

ИС 36 98 Пыжов Денис Александрович 4.368 заявление

ИС 37 115 Савичев Александр Андреевич 4.368 копия

ИС 38 8 Гречишкин Андрей Олегович 4.353 заявление

ИС 39 195 Панарин Данил Сергеевич 4.353 копия

ИС 40 193 Красноруцкий Илья Алексеевич 4.353 копия

ИС 41 108 Селин Ярослав Васильевич 4.333 копия

ИС 42 142 Гладкий Данил Алексеевич 4.333 заявление

ИС 43 252 Рогожников Павел Иванович 4.333 заявление

ИС 44 18 Коваленко Александр Дмитриевич 4.294 заявление

ИС 45 49 Писаренко Анна Васильевна 4.294 копия

ИС 46 165 Дмитриев Артемий Александрович 4.294 заявление

ИС 47 290 Лобова Арина Николаевна 4.250 копия

ИС 48 162 Титов Артур Александрович 4.235 заявление

ИС 49 249 Григорьев Валерий Дмитриевич 4.235 заявление

ИС 50 71 Чибисов Всеволод Сергеевич 4.117 заявление



ИС 51 158 Голда Иван Николаевич 4.105 заявление

ИС 52 159 Максимов Кирилл Витальевич 4.063 заявление

ИС 53 57 Кригер Алексей Дмитриевич 4.059 заявление

ИС 54 239 Брыкалов Алексей Вячеславович 3.947 копия

ИС 55 268 Векленко Артём Дмитриевич 3.941 заявление

ИС 56 153 Панченко Иван Владимирович 3.526 копия

ИС 57 257 Козловцев Матвей Алексеевич 3.500 копия
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ВЕБ 1 5 Елисеева Виктория Давидовна 3.813 оригинал

ВЕБ 2 67 Добриев Даниэль Тембулатович 5.000 копия

ВЕБ 3 86 Кравченко Иван Максимович 5.000 копия

ВЕБ 4 135 Енакаева Арина Рифатовна 5.000 оригинал

ВЕБ 5 91 Шубина Софья Вячеславовна 5.000 заявление

ВЕБ 6 174 Тихановский Кирилл Сергеевич 4.973 заявление

ВЕБ 7 274 Бойматова Шахризода Лазизбековна 4.947 копия

ВЕБ 8 16 Ступаков Герман Дмитриевич 4.944 копия

ВЕБ 9 56 Спивак Кирилл Дмитриевич 4.941 копия

ВЕБ 10 197 Елисеев Михаил Александрович 4.933 заявление

ВЕБ 11 44 Манойлов Алексей Романович 4.888 заявление

ВЕБ 12 53 Коваленко Дарина Владимировна 4.882 заявление

ВЕБ 13 73 Орлова Виктория Олеговна 4.882 заявление
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ВЕБ 14 42 Северов Даниил Олегович 4.824 копия

ВЕБ 15 120 Никитина София Александровна 4.823 копия

ВЕБ 16 241 Воронин Арсений Александрович 4.823 оригинал

ВЕБ 17 155 Ямович Кирилл Александрович 4.789 копия

ВЕБ 18 184 Хотеев Егор Сергеевич 4.789 копия

ВЕБ 19 176 Русина Полина Андреевна 4.789 копия

ВЕБ 20 122 Шубин Фёдор Евгеньевич 4.765 копия

ВЕБ 21 138 Кудряшова Виолетта Витальевна 4.764 копия

ВЕБ 22 272 Комягина Мария Романовна 4.762 копия

ВЕБ 23 141 Черных София Васильевна 4.750 заявление

ВЕБ 24 36 Зубкова Анна Георгиевна 4.737 копия

ВЕБ 25 17 Анпилогов Дмитрий Александрович 4.722 заявление

ВЕБ 26 81 Скляров Святослав Андреевич 4.706 заявление

ВЕБ 27 270 Мозговая Ульяна Юрьевна 4.706 оригинал

ВЕБ 28 285 Стаценко Ирина Витальевна 4.706 заявление

ВЕБ 29 278 Буренко Мария Егоровна 4.684 копия

ВЕБ 30 179 Романюк Глеб Максимович 4.667 оригинал

ВЕБ 31 277 Аристархова Анастасия Александровна 4.647 оригинал

ВЕБ 32 288 Чеботарева Анастасия Александровна 4.625 заявление

ВЕБ 33 6 Занченко Мирослав Максимович 4.611 заявление

ВЕБ 34 143 Корниенко Артём Васильевич 4.579 заявление

ВЕБ 35 276 Погорелова Алёна Андреевна 4.563 копия

ВЕБ 36 199 Моисеев Кирилл Романович 4.556 заявление

ВЕБ 37 151 Шебанов Дмитрий Иванович 4.529 заявление

ВЕБ 38 212 Саргсян Рафаэль Эмилович 4.529 заявление

ВЕБ 39 238 Городецкая Дарья Михайловна 4.529 заявление

ВЕБ 40 271 Булыгина Вероника Егоровна 4.529 заявление

ВЕБ 41 282 Хмырова Виктория Алексеевна 4.526 заявление

ВЕБ 42 83 Яцыков Дмитрий Александрович 4.500 заявление

ВЕБ 43 228 Ивченко Станислав Дмитриевич 4.500 заявление

ВЕБ 44 30 Неверова Виктория Игоревна 4.500 копия

ВЕБ 45 11 Сивко Иван Романович 4.473 заявление

ВЕБ 46 110 Дегтярев Никита Андреевич 4.470 заявление

ВЕБ 47 230 Тысячный Дмитрий Витальевич 4.412 заявление

ВЕБ 48 208 Родионов Кирилл Александрович 4.375 копия

ВЕБ 49 163 Голобородов Михаил Романович 4.368 заявление

ВЕБ 50 8 Гречишкин Андрей Олегович 4.353 оригинал

ВЕБ 51 87 Моисеенко Виктория Сергеевна 4.353 копия

ВЕБ 52 142 Гладкий Данил Алексеевич 4.333 копия

ВЕБ 53 181 Холявчук Иван Аркадьевич 4.333 оригинал



ВЕБ 54 252 Рогожников Павел Иванович 4.333 заявление

ВЕБ 55 152 Дорохин Александр Андреевич 4.250 копия

ВЕБ 56 172 Николаев Артем Николаевич 4.235 заявление

ВЕБ 57 162 Титов Артур Александрович 4.235 копия

ВЕБ 58 249 Григорьев Валерий Дмитриевич 4.235 заявление

ВЕБ 59 112 Косов Никита Сергеевич 4.125 заявление

ВЕБ 60 209 Донец Александр Дмитриевич 4.118 копия

ВЕБ 61 94 Вдовенко Дмитрий Николаевич 4.112 копия

ВЕБ 62 158 Голда Иван Николаевич 4.105 копия

ВЕБ 63 159 Максимов Кирилл Витальевич 4.063 копия

ВЕБ 64 57 Кригер Алексей Дмитриевич 4.059 копия

ВЕБ 65 146 Подлесный Степан Дмитриевич 4.053 копия

ВЕБ 66 233 Стольный Ярослав Алексеевич 4.000 заявление

ВЕБ 67 268 Векленко Артём Дмитриевич 3.941 копия

ВЕБ 68 9 Чернозубенко Владислав Сергеевич 3.706 оригинал

ВЕБ 69 65 Логвинов Максим Андреевич 3.500 копия

ВЕБ 70 213 Смоленский Владислав Александрович 3.313 заявление

ВЕБ 71 229 Марбути Иван, Денис 3.312 копия

о 9

к 31

з 31

71

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                      

"Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (по 

видам транспорта)"

11.02.06 (бюджет)



ТЭТ 1 260 Изюмов Кирилл Андреевич 4.619 копия

ТЭТ 2 156 Лобода Фёдор Геннадиевич 4.529 заявление

ТЭТ 3 175 Волков Даниил Юрьевич 4.412 копия

ТЭТ 4 273 Кривенко Андрей Александрович 4.375 оригинал

ТЭТ 5 96 Гаевский Велислав Александрович 4.333 заявление

ТЭТ 6 204 Хорошун Алексей Олегович 4.316 заявление

ТЭТ 7 129 Кулешов Вячеслав Михайлович 4.167 заявление

ТЭТ 8 94 Вдовенко Дмитрий Николаевич 4.112 заявление

ТЭТ 9 222 Тунин Кирилл Александрович 4.000 заявление

ТЭТ 10 236 Попов Артём Максимович 4.000 заявление

ТЭТ 11 171 Тютин Александр Сергеевич 3.895 заявление

ТЭТ 12 227 Персиянов Александр Николаевич 3.823 копия

ТЭТ 13 262 Крапивников Владислав Андреевич 3.750 копия

ТЭТ 14 64 Болдырев Егор Андреевич 3.722 заявление

ТЭТ 15 128 Соколов Мурат Станиславович 3.700 копия

ТЭТ 16 178 Николаенко Владислав Дмитриевич 3.647 заявление

ТЭТ 17 89 Гадзиев Илья Аркадьевич 3.632 заявление

ТЭТ 18 206 Тарабукин Данил Романович 3.625 заявление

ТЭТ 19 124 Пиминов Егор Андреевич 3.529 копия

ТЭТ 20 244 Польдяев Максим Сергеевич 3.529 заявление

ТЭТ 21 237 Журавлев Сергей Андреевич 3.526 заявление

ТЭТ 22 166 Нечаев Александр Игоревич 3.444 копия

ТЭТ 23 235 Киселев Максим Михайлович 3.411 заявление

ТЭТ 24 245 Булахов Кирилл Сергеевич 3.375 копия

о 1

к 8

з 15

24

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                      

"Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств"

11.02.16 (бюджет)



Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

МТО 1 283 Кривощапов Дмитрий Александрович 3.952 оригинал

МТО 2 82 Владимиров Святослав Алексеевич 4.889 оригинал

МТО 3 118 Лысенко Сергей Александрович 4.812 оригинал

МТО 4 78 Баранов Ярослав Алексеевич 4.737 заявление

МТО 5 220 Калигаев Ярослав Дмитриевич 4.556 копия

МТО 6 70 Звягин Артём Юрьевич 4.529 копия

МТО 7 156 Лобода Фёдор Геннадиевич 4.529 копия

МТО 8 76 Чертов Семен Владимирович 4.500 копия

МТО 9 241 Товаров Александр Вадимович 4.470 копия

МТО 10 280 Кабисов Руслан Аланович 4.438 оригинал

МТО 11 134 Солкин Дмитрий Александрович 4.411 копия

МТО 12 279 Салтырёв Кирилл Валерьевич 4.375 оригинал

МТО 13 273 Кривенко Андрей Александрович 4.375 заявление

МТО 14 20 Деревянко Кирилл Александрович 4.333 копия

МТО 15 96 Гаевский Велислав Александрович 4.333 оригинал

МТО 16 182 Кулиш Никита Андреевна 4.333 заявление

МТО 17 39 Матько Дмитрий Николаевич 4.312 заявление

МТО 18 38 Савченко Кирилл Андреевич 4.294 заявление

МТО 19 121 Босенко Вячеслав Евгеньевич 4.263 копия

МТО 20 210 Долженко Святослав Артемович 4.250 копия

МТО 21 172 Николаев Артем Николаевич 4.235 заявление

МТО 22 202 Бащук Даниил Максимович 4.235 заявление

МТО 23 177 Неумывайченко Артём Дмитриевич 4.235 заявление

МТО 24 1 Колесников Сергей Дмитриевич 4.222 заявление

МТО 25 24 Сасаров Александр Сергеевич 4.211 заявление

МТО 26 117/1 Сагитов Сакитав Мусаевич 4.125 копия

МТО 27 55 Фаут Роман Эдуардович 4.111 копия

МТО 28 161 Соколов Никита Владиславович 4.056 заявление

МТО 29 32 Остапенко Владислав Александрович 4.050 заявление

МТО 30 48 Беняк Данил Сергеевич 4.000 заявление

МТО 31 66 Кожеуров Александр Игоревич 4.000 копия

МТО 32 125 Петров Алексей Андреевич 4.000 заявление

МТО 33 222 Тунин Кирилл Александрович 4.000 оригинал

МТО 34 236 Попов Артём Максимович 4.000 копия



МТО 35 183 Брыков Андрей Михайлович 3.941 заявление

МТО 36 117 Гришин Матвей Вячеславович 3.882 оригинал

МТО 37 77 Середа Максим Григорьевич 3.882 копия

МТО 38 227 Персиянов Александр Николаевич 3.823 заявление

МТО 39 232 Руденко Данила Алексеевич 3.750 заявление

МТО 40 64 Болдырев Егор Андреевич 3.722 копия

МТО 41 140 Архипов Иван Михайлович 3.706 заявление

МТО 42 128 Соколов Мурат Станиславович 3.700 заявление

МТО 43 13 Карпов Вячеслав Александрович 3.647 оригинал

МТО 44 178 Николаенко Владислав Дмитриевич 3.647 копия

МТО 45 287 Дуда Кирилл Денисович 3.647 заявление

МТО 46 89 Гадзиев Илья Аркадьевич 3.632 копия

МТО 47 2 Скляренко Константин Петрович 3.588 оригинал

МТО 48 124 Пиминов Егор Андреевич 3.529 заявление

МТО 49 244 Польдяев Максим Сергеевич 3.529 копия

МТО 50 237 Журавлев Сергей Андреевич 3.526 копия

МТО 51 25 Медведева Ангелина Александровна 3.450 заявление

МТО 52 166 Нечаев Александр Игоревич 3.444 заявление

МТО 53 235 Киселев Максим Михайлович 3.411 копия

МТО 54 229 Марбути Иван, Денис 3.312 заявление

МТО 55 28 Нудгинов Владислав Кириллович 3.211 копия

о 10

к 21

з 24

55

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 50

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                      

"Разработка электронных устройств и систем"

11.02.17 (бюджет)



Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

РЭУ 1 27 Карака Максим Дмитриевич 4.778 заявление

РЭУ 2 61 Белов Тимофей Сергеевич 4.611 заявление

РЭУ 3 224 Козлов Никита Евгеньевич 4.588 заявление

РЭУ 4 220 Калигаев Ярослав Дмитриевич 4.556 заявление

РЭУ 5 111 Гудков Роман Дмитриевич 4.388 копия

РЭУ 6 20 Деревянко Кирилл Александрович 4.333 заявление

РЭУ 7 45 Чеботарь Дариан Евгеньевич 4.312 заявление

РЭУ 8 49 Писаренко Анна Васильевна 4.294 заявление

РЭУ 9 123 Колесников Илья Евгеньевич 4.176 копия

РЭУ 10 32 Остапенко Владислав Александрович 4.050 копия

РЭУ 11 102 Ломако Леонид Олегович 4.050 оригинал

РЭУ 12 21 Туфонов Мурсал Сарвалович 3.941 заявление

РЭУ 13 33 Денежкина Ева Александровна 3.882 заявление

РЭУ 14 117 Гришин Матвей Вячеславович 3.882 заявление

РЭУ 15 147 Наушников Даниил Викторович 3.765 заявление

РЭУ 16 232 Руденко Данила Алексеевич 3.750 копия

РЭУ 17 140 Архипов Иван Михайлович 3.706 копия

РЭУ 18 13 Карпов Вячеслав Александрович 3.647 заявление

РЭУ 19 287 Дуда Кирилл Денисович 3.647 копия

РЭУ 20 206 Тарабукин Данил Романович 3.625 копия

РЭУ 21 2 Скляренко Константин Петрович 3.588 заявление

РЭУ 22 4 Майоров Дмитрий Романович 3.579 копия

РЭУ 23 25 Медведева Ангелина Александровна 3.450 заявление

РЭУ 24 23 Иванова Яна Геннадиевна 3.316 заявление

о 1

к 8

з 15

24

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25



Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

ТМ 1 67 Добриев Даниэль Тембулатович 5.000 заявление

ТМ 2 82 Владимиров Святослав Алексеевич 4.889 заявление

ТМ 3 60 Сафроненко Вероника Михайловна 4.882 копия

ТМ 4 78 Баранов Ярослав Алексеевич 4.737 заявление

ТМ 5 61 Белов Тимофей Сергеевич 4.611 заявление

ТМ 6 284 Виковщина Сергей Артемович 4.579 копия

ТМ 7 97 Красногоров Дмитрий Александрович 4.500 заявление

ТМ 8 76 Чертов Семен Владимирович 4.500 заявление

ТМ 9 195 Панарин Данил Сергеевич 4.353 заявление

ТМ 10 45 Чеботарь Дариан Евгеньевич 4.312 копия

ТМ 11 62 Ляшенко Артём Вячеславович 4.312 оригинал

ТМ 12 38 Савченко Кирилл Андреевич 4.294 заявление

ТМ 13 85 Скрипник Дмитрий Игоревич 4.294 заявление

ТМ 14 34 Шконда Матвей Иванович 4.250 копия

ТМ 15 48 Беняк Данил Сергеевич 4.000 копия

ТМ 16 171 Тютин Александр Сергеевич 3.895 заявление

ТМ 17 262 Крапивников Владислав Андреевич 3.750 заявление

ТМ 18 64 Болдырев Егор Андреевич 3.722 заявление

ТМ 19 145 Синдицкий Кирилл Александрович 3.687 копия

ТМ 20 205 Щур Артём Сергеевич 3.600 копия

ТМ 21 242 Поздняков Олег Сергеевич 3.588 копия

ТМ 22 153 Панченко Иван Владимирович 3.526 заявление

ТМ 23 136 Гладких Даниил Олегович 3.471 копия

ТМ 24 113 Васильев Виталий Андреевич 3.444 копия

ТМ 25 245 Булахов Кирилл Сергеевич 3.375 заявление

ТМ 26 7 Сальнев Вячеслав Владимирович 3.333 заявление

ТМ 27 229 Марбути Иван, Денис 3.312 заявление

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                                                     

"Технология машиностроения"

15.02.16 (бюджет)



о 1

к 10

з 16

27

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

ЭК 1 169 Матковская Виктория Александровна 5.000 копия

ЭК 2 82 Владимиров Святослав Алексеевич 4.889 заявление

ЭК 3 60 Сафроненко Вероника Михайловна 4.882 заявление

ЭК 4 185 Скляр Юлия Александровна 4.813 копия

ЭК 5 84 Кеда Елизавета Александровна 4.722 копия

ЭК 6 250 Пальок Даиана Андреевна 4.722 копия

ЭК 7 285 Стаценко Ирина Витальевна 4.706 копия

ЭК 8 131 Куница Есения Андреевна 4.705 копия

ЭК 9 291 Баканева Валерия Павловна 4.688 копия

ЭК 10 168 Князева Кира Андреевна 4.647 копия

ЭК 11 100 Ткаченко Екатерина Дмитриевна 4.647 копия

ЭК 12 116 Азарова Ангелина Сергеевна 4.588 копия

ЭК 13 139 Геворкян Асия Эдиковна 4.588 оригинал

ЭК 14 238 Городецкая Дарья Михайловна 4.529 копия

ЭК 15 226 Холодкова Татьяна Николаевна 4.500 копия

ЭК 16 286 Домущей Оксана Владимировна 4.474 заявление

ЭК 17 201 Глазков Роман Игоревич 4.438 копия

ЭК 18 247 Фрончик Никита Денисович 4.437 копия

ЭК 19 211 Даскал Виктория Максимовна 4.412 копия

ЭК 20 180 Горбенко Евгения Геннадьевна 4.412 заявление

ЭК 21 14 Майшева Варвара Сергеевна 4.353 оригинал

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                 

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

38.02.01 (бюджет)



ЭК 22 85 Скрипник Дмитрий Игоревич 4.294 копия

ЭК 23 37 Разенкина Екатерина Игоревна 4.235 копия

ЭК 24 255 Куриная Дарья Сергеевна 4.235 заявление

ЭК 25 50 Мешков Богдан Алексеевич 4.222 копия

ЭК 26 173 Федотов Рустам Каримович 4.117 копия

ЭК 27 161 Соколов Никита Владиславович 4.056 заявление

ЭК 28 22 Сикаренко Илья Сергеевич 4.000 копия

ЭК 29 130 Егорова Виктория Витальевна 3.647 заявление

ЭК 30 23 Иванова Яна Геннадиевна 3.316 копия

ЭК 31 243 Жукова Алиса Павловна 3.294 копия

о 2

к 22

з 7

31

КОЛИЧЕСТВО БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ 25

Сп-ть № п/п

Код 

абитури

ента

Ф.И.О.
средн. 

балл

оригинал (о) 

/копия (к) 

/заявление (з)

ДОУ 1 52 Виноградова Лидия Сергеевна 4.764 оригинал

ДОУ 2 3 Борисова Александра Ивановна 4.588 копия

ДОУ 3 58 Бушуева Виктория Васильевна 4.421 оригинал

ДОУ 4 207 Шахвердиева Кира Олеговна 4.421 копия

ДОУ 5 180 Горбенко Евгения Геннадьевна 4.412 копия

ДОУ 6 203 Ляпустина Мария Ивановна 4.389 копия

ДОУ 7 14 Майшева Варвара Сергеевна 4.353 заявление

ДОУ 8 87 Моисеенко Виктория Сергеевна 4.353 заявление

ДОУ 9 72 Кузьмицкая Злата Ильиночна 4.294 оригинал

Рейтинг подачи документов на специальность                                                                 

"Документационное обеспечение управления и архивоведение"

46.02.01 (бюджет)



ДОУ 10 137 Алексеенко Алина Евгеньевна 4.263 копия

ДОУ 11 290 Лобова Арина Николаевна 4.250 заявление

ДОУ 12 264 Насыпайко Татьяна Григорьевна 4.211 копия

ДОУ 13 214 Шипилова Анастасия Юрьевна 4.188 копия

ДОУ 14 173 Федотов Рустам Каримович 4.117 заявление

ДОУ 15 91 Мартынова Ева Антоновна 4.105 копия

ДОУ 16 47 Мещерякова Вероника Дмитриевна 4.000 оригинал

ДОУ 17 164 Большакова Владислава Евгеньевна 4.000 оригинал

ДОУ 18 188 Свеженец Елизавета Сергеевна 3.688 копия

ДОУ 19 130 Егорова Виктория Витальевна 3.647 копия

ДОУ 20 215 Яцина Анастасия Евгеньевна 3.588 копия

ДОУ 21 243 Жукова Алиса Павловна 3.294 заявление

ДОУ 22 231 Архипова Анастасия Александровна 3.058 копия
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